Rua Joaquim Lopes Ferreira, nº 489 – Centro - CEP 14260-00

Fone: (16) 3669 1123
www.cassiadoscoqueiros.sp.gov.br

Página | 1

MUNICÍPIO DE CASSIA DOS
COQUEIROS/SP

PROCESSO SELETIVO – EDITAL 001/2022

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DA PROVA OBJETIVA E DE TÍTULOS

O PREFEITO MUNICIPAL DE CÁSSIA DOS COQUEIROS, Estado de São Paulo, no uso de suas

atribuições legais, TORNA PÚBLICO O EDITAL DE CONVOCAÇÃO DA PROVA OBJETIVA E DE

TÍTULOS DO PROCESSO SELETIVO 001/2022, que especifica.

Em virtude da realização da realização da segunda fase do Exame Nacional do Ensino Médio –
ENEM que também acontecerá na cidade de Cássia dos Coqueiros/SP as provas objetivas do
Processo Seletivo fica reagendada para a data de 27 de novembro compreendendo os horários
abaixo:

HORÁRIO PARA REALIZAÇÃO DA PROVA

MANHÃ

HORÁRIO / PERIODO CARGOS

27/11/2022
09HS30

(HORÁRIO OFICIAL DE
BRASÍLIA/DF)

DOMINGO

Professor Educação Básica I – PEB I_Manhã
Professor Educação Básica II – Geografia
Professor Educação Básica II – Ciências

Professor Educação Básica II – Inglês
Professor Educação Básica II – Educação Física

ABERTURA DOS PORTÕES:

09HS00 (NOVE HORAS)

FECHAMENTO DOS PORTÕES:

09HS30 (NOVE HORAS E TRINTA MINUTOS)

TARDE

HORÁRIO / PERIODO CARGOS

27/11/2022
13HS30

(HORÁRIO OFICIAL DE
BRASÍLIA/DF)

DOMINGO

Professor Educação Básica II – Língua Portuguesa
Professor Educação Básica II – Matemática

Professor Educação Básica II – Artes
Professor Educação Básica II – História

Professor Educação Básica – PEB I_Tarde

ABERTURA DOS PORTÕES:

13HS00MIN (TREZES HORAS)

FECHAMENTO DOS PORTÕES:

13HS30 (TREZE HORAS E TRINTA MINUTOS)

PROCESSO SELETIVO

Edital 001/2022

http://www.cassiadoscoqueiros.sp.gov.br/

Rua Joaquim Lopes Ferreira, nº 489 – Centro - CEP 14260-00

Fone: (16) 3669 1123
www.cassiadoscoqueiros.sp.gov.br

Página | 2

MUNICÍPIO DE CASSIA DOS
COQUEIROS/SP

PROCESSO SELETIVO – EDITAL 001/2022

ENDEREÇO

EMEB ABEL DOS REIS

RUA JOAQUIM LOPES FERREIRA, 622 - CENTRO

Todos os Extratos de todas as publicações relativas ao presente  Processo Seletivo, até a
homologação do  mesmo serão realizadas oficialmente no diário oficial do MUNICÍPIO DE CÁSSIA
DOS COQUEIROS e também nos seguintes endereços eletrônicos
http://www.cassiadoscoqueiros.sp.gov.br  e http://portal.solucaoservicospublicos.com.br,
sendo de inteira responsabilidade dos candidatos o acompanhamento  de todas as
publicações.

E, para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar desconhecimento, é
expedido o presente

CÁSSIA DOS COQUEIROS/SP, 18 DE NOVEMBRO DE 2022.

Atenciosamente,

SILVIO SANTOS REIS FARIA
Prefeito Municipal

http://www.cassiadoscoqueiros.sp.gov.br/
http://www.cassiadoscoqueiros.sp.gov.br/
http://portal.solucaoservicospublicos.com.br/